
150 g

JOGHURT/YOGURT 
GUSTO+GUSTO 

MILA
versch. Sorten/ 

gusti assortiti

€ 0,85

0,51
euro

€/kg 3,40 statt/anzichè €/kg 5,67 

-40%

185 g

GEWÜRZGURKEN/
CETRIOLI KNAX 
HENGSTENBERG

€ 1,38

0,69
euro

€/kg 3,73 statt/anzichè €/kg 7,46 

-50%

250 g

KAFFEE/CAFFÈ 
BUONAROMA 

JULIUS MEINL

€ 2,80

1,68
euro

€/kg 6,72 statt/anzichè €/kg 11,20 

-40%

VOM/DAL 28.04. BIS/AL 09.05.2015

Über der Sache steht der Mensch
Persone oltre le cose

Viele weitere 
ANGEBOTE 
im Innenteil 
SCOPRI

all’interno tante altre
OFFERTE

Vom/dal 04.05.
bis/al 09.05.

su una spesa** minima di 25€

su una spesa** minima di 25€

su una spesa** minima di 25€

dal 14 setttembre
al 10 ottobre 2015* 

SCOPRI  ALL’ INTERNO  
TUTT I  I  DETTAGLI .

PIÙ BONUS PIÙ BUONI
E TU RICOMINCI AD 

    ACCUMULARE CONVENIENZA.

E S  G E H T  W I E D E R  LO S

BONUS SAMMELN COUPONS HOLEN
R I TO R N A

UND SPAREN WIRD ZUM KINDERSPIEL

WEITERE
DETAILS

IM INNENTEIL .



VOM/DAL 28.04.2015 BIS/AL 09.05.20152

125 g x2 

JOGHURT/YOGURT 
STUFFER

versch. Sorten/ 
gusti assortiti

€ 0,92

0,55
euro

€/kg 2,20 statt/anzichè €/kg 3,68 

-40%

150 g

JOGHURT/YOGURT 
GUSTO+GUSTO 

MILA
versch. Sorten/ 

gusti assortiti

€ 0,85

0,51
euro

€/kg 3,40 statt/anzichè €/kg 5,67 

-40%

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

200 g

TRINKJOGHURT/
YOGURT DA BERE 

MILA
Banane/Banana -

Erdbeere/Fragola - 
Pfirsich/Pesca - Apfel/Mela - 

Rote Früchte/Frutti rossi - 
Waldfrüchte/Frutti di bosco

€ 0,78

0,46
euro

€/kg 2,30 statt/anzichè €/kg 3,90 

-40%

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

1 L

H-MILCH 
TEILENTRAHMT/ 

LATTE P.S. UHT 
MILCHHOF BRUNECK/ 

LATTERIA BRUNICO

€ 0,95

0,76
euro

€/L 0,76 statt/anzichè €/L 0,95 

-20%

250 g

KÄSE/FORMAGGIO 
TILSITER 

BAYERNLAND

€ 2,35

1,64
euro

€/kg 6,56 statt/anzichè €/kg 9,40 

-30%

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

270 g

MAX & MORITZ  
MINI 

SIEBENFÖRCHER

€ 2,19

1,31
euro

€/kg 4,85 statt/anzichè €/kg 8,11 

-40%
120 g

SALAMI/SALAME 
MILANO 

IN SCHEIBEN/
AFFETTATO 

AFFETTUOSI CASA 
MODENA

Pack./Busta

€ 3,88

2,71
euro

€/kg 22,58 statt/anzichè €/kg 32,33 

-30%

500 g

KARTOFFELNOCKEN/
GNOCCHI PATATE 

PATAMORE

€ 2,60

1,56
euro

€/kg 3,12 statt/anzichè €/kg 5,20 

-40%

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

250 g

FRISCHE GEFÜLLTE TEIGTASCHEN/ 
PASTA FRESCA RIPIENA 

SFOGLIAVELO RANA
Agnolotti Fleischfüllung/Brasato - 

Ravioli Topfen Kräuter/Ricotta Erbetta - 
Cacio Pfeffer/Cacio Pepe - 

Rohschinken/Prosciutto Crudo - 
Stracchino Rucola - 
Speck Käsecreme/ 

Speck crema Formaggio

€ 3,19

1,91
euro

€/kg 7,64 statt/anzichè €/kg 12,76 

-40%



Über der Sache steht der Mensch
Persone oltre le cose

500 g

HARTWEIZENNUDELN/
PASTA DI SEMOLA 

SPECIALITÀ BARILLA
Fusilli bucati corti - 

Cellentani - 
Orecchiette Pugliesi - 

Gnocchetti Sardi - 
Reginette Napoletane

€ 1,05

0,73
euro

€/kg 1,46 statt/anzichè €/kg 2,10 

-30%

250 g

EIERTEIGNUDELN/
PASTA ALL’UOVO 

RIPIENA 
EMILIANE BARILLA

Tortellini 
Rohschinken/ 

Prosciutto crudo - 
Cappelletti 

Fleisch/alla carne

€ 2,23

1,56
euro

€/kg 6,24 statt/anzichè €/kg 8,92 

-30%
1 kg

REIS/RISO THAI 
DANCER SUN CLAD 

MONFERRATO

€ 2,70

1,89
euro

€/kg 1,89 statt/anzichè €/kg 2,70 

-30%

700 g

PASSIERTE 
TOMATEN/ 

PASSATA 
VELLUTATA 
VALFRUTTA

€ 0,99

0,69
euro

€/kg 0,99 statt/anzichè €/kg 1,41 

-30%

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

von/da 175 bis/a 180 g

RISOINSIEME 
CONAD

Klass./Classico - 
Leicht/Leggero

€ 1,50

0,90
euro

von/da €/kg 5,14 bis/a €/kg 5,00 statt/anzichè von/da €/kg 8,57 bis/a €/kg 8,33 

-40%

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

von/da 56 bis/a 103 g

SUPPEN/MINESTRA 
KNORR

Primavera - 
Arlecchino - 

Orzo

€ 1,19

0,95
euro

von/da €/kg 16,96 bis/a €/kg 9,22 statt/anzichè von/da €/kg 21,25 bis/a €/kg 11,55

-20%

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

von/da 69 bis/a 182 g

 
KNORR

Suppen - Eintöpfe
versch. Sorten/ 

Minestrone -
Passato - Zuppa -

Pasta e Fagioli -
Crema - Cerealose

formati assortiti

€ 1,39

1,11
euro

von/da €/kg 16,09 bis/a €/kg 6,10 statt/anzichè von/da €/kg 20,14 bis/a €/kg 7,64

-20%

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

385 g

SAUERKRAUT/ 
CRAUTI NATURALE 

HENGSTENBERG

€ 1,28

0,64
euro

€/kg 1,66 statt/anzichè €/kg 3,32 

-50%
185 g

GEWÜRZGURKEN/
CETRIOLI KNAX 
HENGSTENBERG

€ 1,38

0,69
euro

€/kg 3,73 statt/anzichè €/kg 7,46 

-50%

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

250 g

MAYONNAISE/
MAIONESE 

KRAFT
Glas/Vaso

€ 1,28

0,89
euro

€/kg 3,56 statt/anzichè €/kg 5,12 

-30%
107 g

SENF/SENAPE 
ORCO

Tube/Tubo

€ 1,15

0,80
euro

€/kg 7,48 statt/anzichè €/kg 10,75 

-30%

250 g

GEHACKTE TOMATEN/
POMODORI TRITATI 

KNORR

€ 0,85

0,68
euro

€/L 2,72 statt/anzichè €/L 3,40 

-20%



VOM/DAL 28.04.2015 BIS/AL 09.05.20154

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

80 g x3 

THUNFISCH IN 
OLIVENÖL/ 

TONNO ALL’OLIO D’OLIVA 
NOSTROMO

€ 2,94

1,76
euro

€/kg 7,33 statt/anzichè €/kg 12,25 

-40%

90 g x3 

GEKOCHTES 
FLEISCH/ 

CARNE LESSATA 
MANZOTIN

€ 2,98

2,38
euro

€/kg 8,81 statt/anzichè €/kg 11,04 

-20%
1 kg

VOLLKORNMEHL/
FARINA INTEGRALE 

RIEPER

€ 0,98

0,68
euro

€/kg 0,68 statt/anzichè €/kg 0,98 

-30%
1 kg

DINKELMEHL/ 
FARINA DI FARRO 

RIEPER

€ 2,34

1,63
euro

€/kg 1,63 statt/anzichè €/kg 2,34 

-30%

250 g

GRISSINO CLASSICO 
VALDADIGE

€ 2,30

1,38
euro

€/kg 5,52 statt/anzichè €/kg 9,20 

-40%
550 g

AMERICAN 
 SANDWICH 

MORATO

€ 1,19

0,95
euro

€/kg 1,73 statt/anzichè €/kg 2,16 

-20%

150 g

PATASTICK 
PATA

€ 1,20

0,60
euro

€/kg 4,00 statt/anzichè €/kg 8,00 

-50%

100 g

CHIPSLETTEN 
LORENZ

Paprika - Sea Salt

€ 1,58

0,94
euro

€/kg 9,40 statt/anzichè €/kg 15,80 

-40%

180 g

AMARENA 
KIRSCHEN/FRUTTO 

TOSCHI
Dose/Lattina 

€ 3,99

2,79
euro

€/kg 15,50 statt/anzichè €/kg 22,17 

-30%
450 g

LÖSLICHE KEKSE/ 
BISCOTTINI 

BIBERON 
PLASMON

€ 4,98

3,98
euro

€/kg 8,84 statt/anzichè €/kg 11,07 

-20%



Über der Sache steht der Mensch
Persone oltre le cose

600 g

UNTERWEGER
Waldfrüchte 

Konfitüre/ 
Confettura 

Frutti di bosco - 
Wildpreiselbeer 

Kompott/ 
Composta di 

mirtilli rossi

€ 6,85

4,11
euro

€/kg 6,85 statt/anzichè €/kg 11,42 

-40%
600 g

KONFITÜRE/ 
CONFETTURA 
UNTERWEGER

Aprikose/ 
Albicocca - 

Erdbeere/ 
Fragola -

Himbeere/ 
Lampone

€ 3,98

2,38
euro

€/kg 3,97 statt/anzichè €/kg 6,63 

-40%
600 g

KONFITÜRE/
CONFETTURA 

HEIDELBEEREN/
MIRTILLI NERI 
UNTERWEGER

€ 7,35

4,41
euro

€/kg 7,35 statt/anzichè €/kg 12,25 

-40%

500 g

ORANGENHONIG/
MIELE D’ARANCIO 

CONAD

€ 5,80

3,48
euro

€/kg 6,96 statt/anzichè €/kg 11,60 

-40%

1 L

GETRÄNK/ 
BEVANDA BIO 

CONAD
Reis/Riso - 
Soja/Soia

€ 1,68

0,84
euro

€/L 0,84 statt/anzichè €/L 1,68 

-50%

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

250 g

KAFFEE/CAFFÈ 
BUONAROMA 

JULIUS MEINL

€ 2,80

1,68
euro

€/kg 6,72 statt/anzichè €/kg 11,20 

-40%

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

336 g

SACCOTTINO 
MULINO BIANCO

Schoko/Cioccolato -
Aprikose/Albicocca 

€ 2,75

1,37
euro

€/kg 4,08 statt/anzichè €/kg 8,18 

-50%
von/da 100 bis/a 125 g

PASTICCERIA 
BAHLSEN

Chokini - 
Delice - 

Deloba - 
Nuss Dessert 

€ 1,78

1,06
euro

von/da €/kg 10,60 bis/a €/kg 8,48 statt/anzichè von/da €/kg 17,80 bis/a €/kg 14,24 

-40%
von/da 118 bis/a 175 g

WAFER 
LOACKER

versch. Sorten/ 
gusti assortiti

€ 1,49

1,04
euro

von/da €/kg 8,81 bis/a €/kg 5,94 statt/anzichè von/da €/kg 12,63 bis/a €/kg 8,51

-30%

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

von/da 300 bis/a 350 g

KEKSE/BISCOTTI 
MULINO BIANCO
Pan di Stelle - 

Abbracci - 
Cuor di mela - 

Batticuori - Incontri

€ 1,99

1,39
euro

von/da €/kg 4,63 bis/a €/kg 3,97 statt/anzichè von/da €/kg 6,63 bis/a €/kg 5,69 

-30%

RIEGEL/BARRETTA 
CORNY

versch. Sorten/ 
gusti assortiti

von/da 120 bis/a 150 g
€ 2,20

1,32
euro

von/da €/kg 11,00 bis/a €/kg 8,80 statt/anzichè von/da €/kg 18,33  bis/a €/kg 14,67

-40%



VOM/DAL 28.04.2015 BIS/AL 09.05.20156

200 g

EIS/GELATO 
CONAD

versch. Sorten/ 
gusti assortiti 

Becher/Vaschetta

€ 1,34

0,80
euro

€/kg 4,00 statt/anzichè €/kg 6,70 

-40%
-0°
-25°

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

660 g

PIZZA MARGHERITA 
BELLA NAPOLI 

BUITONI
St./pz. 2

€ 4,64

2,78
euro

€/kg 4,21 statt/anzichè €/kg 7,03 

-40%
-0°
-25°

1 kg

POMMES FRITES/
PATATE DA FORNO 

CONAD

€ 2,08

1,24
euro

€/kg 1,24 statt/anzichè €/kg 2,08 

-40%

-0°
-25°

1,5 L

PEPSI COLA

€ 1,09

0,87
euro

€/L 0,58 statt/anzichè €/L 0,73 

-20%

1 L

NEKTAR/ 
NETTARE 

CONAD
Aprikose/ 

Albicocca - 
Pfirsich/ 
Pesca - 

Birne/Pera
PET

€ 1,28

0,76
euro

€/L 0,76 statt/anzichè €/L 1,28 

-40%

330 ml

BIER/BIRRA
Dose/Lattina

€ 0,54

0,37
euro

€/L 1,12 statt/anzichè €/L 1,64 

-30%

750 ml

PROSECCO 
SUPERIORE 

VALDOBBIADENE 
DOCG 

BELLUSSI

DOCG

DENOMIN
AZ

IO
NE

 D
I O

RIGINE CONTROLLATA E GARANTITA

€ 7,85

5,49
euro

€/L 7,32 statt/anzichè €/L 10,47 

-30%

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

750 ml

WEIN/VINO 
LAMBRUSCO AMABILE 

IGT 
CANTINE RIUNITE

€ 2,98

1,78
euro

€/L 2,37 statt/anzichè €/L 3,97 

-40%

  IGT

 
 

 

 

IN
DI

CA
ZIO

NE GEOGRAFICA TIPICA

5 L

WEIN/VINO 
MERLOT  

VENETO IGT 
CALDIROLA

  IGT

 
 

 

 

IN
DI

CA
ZIO

NE GEOGRAFICA TIPICA

€ 9,79

6,85
euro

€/L 1,37 statt/anzichè €/L 1,96 

-30%

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

500 ml

 
GATORADE

Blutorange/ 
Arancia rossa - 

Orange/Arancia - 
Zitrone/Limone 

PET

€ 0,95

0,66
euro

€/L 1,32 statt/anzichè €/L 1,90 

-30%

450 g

CORNETTO 
ALGIDA

Schoko/Cioccolato -  
Klass./Classico - 

Erdbeere/Fragola - 
Cornetto Sbagliato - 
Karamell/Caramello 

St./pz. 6

-0°
-25°

€ 4,19

2,93
euro

€/kg 6,51 statt/anzichè €/kg 9,31 

-30%



Über der Sache steht der Mensch
Persone oltre le cose

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

 

TOILETTENPAPIER/
CARTA IGIENICA 

CARTACAMOMILLA 
REGINA

4 Rollen/rotoli
€ 3,50

2,10
euro

-40%
 

TASCHEN- 
TÜCHER/ 

FAZZOLETTI 
RINOACTIVE 

REGINA
St./pz. 10x9

€ 1,40

0,84
euro

-40%

 

FEUCHTTÜCHER/
SALVIETTINE 

MULTIUSO 
CONAD

St./pz. 20 

€ 1,10

0,66
euro

-40%
500 ml + 250 gratis 

BADESCHAUM/
BAGNOSCHIUMA 

NEUTRO ROBERTS
Extra Idratante - 

Dermazero

€ 2,98

2,38
euro

€/L 3,17 statt/anzichè €/L 3,97 

-20%
125 ml

DEO UNISEX 
SEXTREME - AMBRA 

INTESA

€ 2,80

2,24
euro

€/L 17,92 statt/anzichè €/L 22,40 

-20%
250 ml

FISIO SHAMPOO 
OMIA

Aloe Vera - 
Arganöl/ 

Olio di Argan

€ 3,75

2,62
euro

€/L 10,48 statt/anzichè €/L 15,00 

-30%

250 ml

HAARLACK/LACCA 
ELNETT

Normal/Normale - 
Stark/Forte -

Volumen/Volume

€ 4,90

3,92
euro

€/L 15,68 statt/anzichè €/L 19,60 

-20%
75 ml

ZAHNPASTA/
DENTIFRICIO 
PROEXPERT 

AZ
Protezione 
Gengive - 

Rigenera Smalto - 
Antiplacca

€ 3,40

2,04
euro

€/L 27,20 statt/anzichè €/L 45,33 

-40%
50 ml

GESICHTSCREME/
CREMA VISO 

NIVEA
Idratante 

Intensiva - 
Idratante

€ 5,80

3,48
euro

€/L 69,60 statt/anzichè €/L 116,00 

-40%

1 L

MILDE BLEICHE/
CANDEGGINA 

DELICATA 
CONAD

€ 1,45

0,87
euro

€/L 0,87 statt/anzichè €/L 1,45 

-40%
750 ml

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 

LENOR
Risveglio Primaverile - 

Tocco di Purezza -
Fiori di Vaniglia -

Smeraldo - Lavanda

€ 1,98

1,38
euro

€/L 1,84 statt/anzichè €/L 2,64 

-30%

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

50 g x6 

KATZENFUTTER/ 
CIBO PER GATTI 

MON PETIT 
GOURMET

Fisch/Pesce - 
Fleisch/Carne 

€ 2,75

1,92
euro

€/kg 6,40 statt/anzichè €/kg 9,17 

-30%
110 g

DENTASTIX 
SMALL 

PEDIGREE

€ 2,89

1,73
euro

€/kg 15,73 statt/anzichè €/kg 26,27 

-40%



VOM/DAL 28.04.2015 BIS/AL 09.05.20158

statt/anzichè 

11,80 €/kg8,26
Pack./conf.

TRUTHAHNSCHNITZEL/  
FESA DI TACCHINO 

FETTE

€/kg

RABATT
SCONTO

30%

statt/anzichè 

12,45 €/kg9,96
Pack./conf.

RINDSGULASCH/  
BOCCONCINI  

DI BOVINO

€/kg

RABATT
SCONTO

20%

statt/anzichè 

7,80 €/kg 6,24
Pack./conf.

SCHWEINSKOTELETTS/  
BRACIOLE COPPA  

DI SUINO

€/kg

RABATT
SCONTO

20%

conf. 620 g

2,99
€/conf.

€/kg 4,82

GETREIDE-EINTOPF/
ZUPPA AI CEREALIPRODOTTO 

ITALIANO

NUR/SOLO VOM/DAL 30.04. BIS/AL 09.05.2015

1,29
€/kg

€/Pack.-conf. 1,94

Pack./conf. 1,5 kg

ORANGEN/ 
ARANCE OVALE  

DELLA VALLE DELL’ ANAPO 
CONADPRODOTTO 

ITALIANO

0,79
€/Pack.-

conf.

€/kg 11,29

Pack./conf. 70 g

RUCOLA 
CONAD

PRODOTTO 
ITALIANO

3,28
€/Pack.-

conf.

€/kg 16,40

Pack./conf. 200 g

PFEFFERONI GEFÜLLT 
THUNFISCH  

SARDELLEN/ 
PEPERONCINI FARCITI 

TONNO - ACCIUGHE

4,58
€/Pack.-

conf.

€/kg 18,32

Pack./conf. 250 g

BIO-SPARGELN 
DAMPFGEGART/

ASPARAGI BIOLOGICI 
PRECOTTI AL VAPORE

Bio

PRODOTTO 
ITALIANO

1,28
€/Pack.-

conf.

€/kg 12,80

Pack./conf. 100 g

BIO-SPINAT/ 
SPINACINE BIOLOGICHE

Bio

PRODOTTO 
ITALIANO

NUR/SOLO VOM/DAL 30.04. BIS/AL 09.05.2015

1,69
€/Pack.-

conf.

€/kg 6,76

Pack./conf. 250 g

BIO-ERDBEEREN/ 
FRAGOLE BIOLOGICHE

Bio

PRODOTTO 
ITALIANO

0,99
€/Pack.-

conf.

€/kg 1,32

Pack./conf. 750 g

KAROTTEN IGP 
SIZILIEN/  

CAROTE IGP 
SICILIA

PRODOTTO 
ITALIANO

NUR IN FILIALEN MIT ENTSPRECHENDER ABTEILUNG. 
AUSGENOMMEN DIE FILIALE BOZEN DALMATIENSTRASSE 
UND MERAN SCHIESSSTANDSTRASSE./
SOLO NEI PUNTI VENDITA TRATTANTI. ESCLUSI I PUNTI 
VENDITA DI BOLZANO VIA DALMAZIA E MERANO  
VIA BERSAGLIO.

Vom/dal 28.04.2015 
bis/al 02.05.2015

OBST & GEMÜSE 
FRUTTA & 
 VERDURA

FLEISCHWAREN 
MACELLERIA



Über der Sache steht der Mensch
Persone oltre le cose

 

11,50
€/KG

KÄSE/FORMAGGIO 
TRENTINGRANA DOP
gereift/stagionato 

18-20 mesi

 

9,80
€/KG

PUSTERTALER 
KÄSE/ 

FORMAGGIO 
PUSTERIA 

MILA  

10,50
€/KG

STIFLSER KÄSE/
FORMAGGIO STELVIO 
BURGEIS/BURGUSIO

 

8,90
€/KG

PRAGERSCHINKEN/ 
PROSCIUTTO COTTO 

PRAGA 
SIEBENFÖRCHER  

15,90
€/KG

UNGARISCHE 
SALAMI/SALAME 

UNGHERESE 
LEVONI

 

12,90
€/KG

KÄSE/ 
FORMAGGIO 

GRANA PADANO DOP 
CONAD

(300 g circa) 1 L

3,99
euro

€/L 3,99

OLIVENÖL/OLIO 
EXTRA VERGINE 

DI OLIVA 
CONAD

Klassisch/Classico - 
Mild/Dolce

 

7,50
€/KG

MORTADELLA 
IGP 

CASA MODENA

250 g

2,59
euro

€/kg 10,36

KAFFEE/CAFFÈ 
QUALITÀ ROSSA 

LAVAZZA

FEINKOST
GASTRONOMIA



VOM/DAL 28.04.2015 BIS/AL 09.05.201510

120 g

1,20
euro

€/kg 10,00

CHUPA CHUPS
The best of - 

Cola 
Tüte/Busta

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

750 ml

3,60
euro

€/L 4,80

WEIN/VINO 
MÜLLER THURGAU 

DOC

DOC

DEN
OM

IN
AZ

IO

NE DI ORIGINE CONTROLLATA

NUR MIT/SOLO CON CARTA INSIEME

500 ml

0,95
euro

€/L 1,90

BIER/BIRRA HEFE 
WEIHENSTEPHANER

Glas/Vetro

750 ml

1,99
euro

€/L 2,65

HYGIENESPRAY/
SPRAY IGIENIZZANTE 

NAPISAN
Klassisch/Classico -

Zitrone Minze/
Limone Menta

1,518 L

2,99
euro

€/L 1,97

DEO-WASCHMITTEL/
DEODETERSIVO 

LAVATRICE LIQUIDO 
KLASSISCH/CLASSICO 
23 WÄSCHEN/LAVAGGI 

DEOX

  
        € 

PRO WASCHGANG
   A LAVAGGIO

0,13

Trasmettere ai ragazzi una “Tremenda Voglia di Vivere”: è questa la mission dei Centri Giovanili voluti dall’instancabile Don Mazzi. La 
Fondazione è attiva su tutto il territorio nazionale per la creazione di luoghi di aggregazione e di sano divertimento, dove i giovani possano 
ritrovarsi e coltivare talenti mostrando il meglio di sé. Con l’idea di “arrivare prima” del disagio, i Centri Giovanili Don Mazzi si rivolgono
agli adolescenti e alle famiglie attraverso 4 ruote educative: sport, musica, teatro e volontariato. Crescere può essere una cosa bellissima.

La Festa della Mamma è l’occasione per far qualcosa di 
speciale, non solo per lei. Acquistando una piantina di rose, 
infatti, Conad devolverà parte del ricavato alla Fondazione 
Centri Giovanili di Don Mazzi che custodisce ogni giorno il 
fiore degli anni di tanti giovani. Come ogni mamma vorrebbe.

Le mamme fanno fiorire
il nostro lato più amorevole.

euro/conf.4,90
FINO AL 9 MAGGIO 2015

100 g

0,85
euro

€/kg 8,50

SCHOKOTAFEL/
TAVOLETTA 

CIOCCOLATO 
RITTER

versch. Sorten/ 
gusti assortiti



Über der Sache steht der Mensch
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su una spesa minima di 25 euro

BuonoSpesa

dal 15 settembre

al 12 ottobre 2014 

su una spesa** minima di 25€

su una spesa** minima di 25€

su una spesa** minima di 25€

dal 14 setttembreal 10 ottobre 2015* 

Sammeln/Accumula

1 BONUS
=

di spesa
Jedes Mal, wenn Du etwas mit Deiner Carta Insieme einkaufst**, sammelst Du kostbare Bonuspunkte. Auf 
jedem Kassenbon kannst Du Deinen Punktestand ablesen und prüfen, wie weit Du noch von Deinem Ziel 
entfernt bist.
Die Bonuspunkte können in den Conad-Verkaufsstellen gesammelt werden, welche das Werbematerial der Initiative „Bonus 
Sammeln, Coupons holen“ ausstellen.

Ogni volta che fai la spesa** e utilizzi la tua Carta Insieme, accumuli preziosi Bonus. Sullo scontrino di ogni 
spesa potrai controllare il totale dei Bonus accumulati e scoprire quanto manca per raggiungere il tuo 
traguardo.
I Bonus sono accumulabili nei punti vendita ad insegne Conad che espongono il materiale pubblicitario dell’iniziativa Più 
Bonus Più Buoni.

1€

vom/dal 20.05. bis/fino al 31.08.2015
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Einlösen und Sparen: Coupons zusammen mit Deiner Carta Insieme an der Kassa vorlegen, bevor der Einkauf 
abgeschlossen ist. Damit bekommst Du sofort einen Rabatt von 5€, bei einem Einkauf von mindestens 25€ auf einem 
einzelnen Kassenbon**. Es können mehrere Coupons für denselben Einkauf verwendet werden (z.B. zwei Coupons zu 5€ 
bei einem Einkauf von mindestens 50€).

Die Coupons können in der teilnehmenden Conad-Verkaufsstellen eingelöst werden, in welcher die Carta Insieme ausgestellt wurde.

Utilizza i tuoi Buoni Spesa. Unitamente alla tua Carta Insieme, presenta alla cassa il Buono Spesa prima della chiusura 
dello scontrino e avrai diritto allo sconto immediato di 5€ a fronte di una spesa minima di 25€ con scontrino unico**. I 
Buoni Spesa sono cumulabili (ad esempio due buoni da 5€ sono utilizzabili su una spesa di almeno 50€).

Il buono spesa è spendibile nel punto vendita che espone il materiale pubblicitario dell’iniziativa Più Bonus Più Buoni in cui é stata emessa 
la Carta Insieme.

vom/dal 14.09. bis/fino al 10.10.2015Sparen/Risparmia
Nutze die Coupons

für Deinen Einkauf**

Utilizza i buoni
per la tua spesa**

=
Für 250 Bonuspunkte bekommst Du mit Deiner Carta Insieme an der Kasse oder am Informationsstand 
einen Coupon zu 5€. Mehr Bonuspunkte bedeuten mehr Coupons. Nicht verwendete Punkte verfallen und 
können nicht für die folgende Aktion genutzt werden.

Die Coupons können in der teilnehmenden Conad-Verkaufsstellen abgeholt werden, in welcher die Carta Insieme 
ausgestellt wurde.

Presentando alla cassa o al box informazioni la tua Carta Insieme, ogni 250 Bonus accumulati, potrai ritirare 
un Buono Spesa del valore di 5€. Più Bonus avrai accumulato, più Buoni Spesa potrai ritirare. I bonus non 
utilizzati saranno azzerati e non potranno essere utilizzati per l’iniziativa successiva.
Il buono può essere ritirato nel punto vendita che espone il materiale pubblicitario dell’iniziativa Più Bonus Più Buoni in cui 
é stata emessa la Carta Insieme.

vom/dal 02.09. bis/fino al 13.09.2015Abholen/Ritira

250 Bonus

BuonoSpesa
dal 14 setttembre
al 10 ottobre 2015* 

Ar
ea
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od

ic
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e

su una spesa** minima di 25€

ES GEHT WIEDER LOS./SI RICOMINCIA AD ACCUMULARE.

BONUS SAMMELN
COUPONS HOLEN

PIÙ BONUS PIÙ BUONI

1  5 €
COUPON ZU
BUONO DA



€ 1,18
€/kg 11,80

PIACERSI PETTO DI TACCHINO AL FORNO
CONAD 100 g

€ 1,25
€/kg 12,50

PIACERSI PETTO DI POLLO AL FORNO
CONAD 100 g

€ 1,25
€/kg 12,50

PIACERSI PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ CONAD 100 g

€ 1,15
€/kg 9,20

AC MOZZARELLA
ALTA DIGERIBILITÀ CONAD

125 g

€ 0,77
€/kg 6,16

PIACERSI MOZZARELLA LIGHT CONAD 
125 g

€ 2,09
€/kg 8,36

PIACERSI BURRO A RIDOTTO CONTENUTO DI 
COLESTEROLO CONAD

250 g

€ 1,30
€/kg 6,50

PIACERSI CRESCENZA LIGHT CONAD
200 g

€ 0,99
€/kg 5,66

PIACERSI FORMAGGIO SPALMABILE LIGHT
CONAD 175 g

€ 0,78
€/kg 3,90

PIACERSI FINETTE LIGHT CONAD
200 g

€ 0,59
€/kg 2,36

AC YOGURT PROBIOTICO CONAD
PRUGNA - AVENA E NOCI

125 g x2   

€ 0,95
€/kg 0,95

AC LATTE UHT PARZIALMENTE SCREMATO
CONAD 1 L

€ 1,28
€/kg 1,60

PIACERSI MIX CEREALI ORZO FARRO RISO 
CONAD 800 g

CON NOI INIZI A PRENDERTI CURA DI TE



GIÀ DALLA LISTA DELLA SPESA.

€ 0,79
€/kg 1,98

PIACERSI CRACKERS INTEGRALI CONAD
400 g

€ 0,65
€/kg 2,83

PIACERSI CRACKERS ALL’ACQUA
CONAD
230 g

€ 1,36
€/kg 4,53

AC FROLLINI CONAD
AI CEREALI CUORE - AL CACAO DIFESA -

INTEGRALI REGOLARITÀ 300 g

€ 1,15
€/kg da 3,48 a 3,29

PIACERSI FROLLINI CONAD
LEGGERI - SENZA ZUCCHERO

da 330 a 350g

€ 0,90
€/kg 2,57

PIACERSI BISCOTTI INTEGRALI
CONAD
350 g

€ 1,00
€/kg 7,25

PIACERSI BARRETTE CONAD
FRUTTI ROSSI - CIOCCOLATO FONDENTE

138 g

€ 1,58
€/kg 5,45

PIACERSI CORNETTI CILIEGIA
CONAD
290 g

€ 1,00
€/kg 5,26

PIACERSI PLUMCAKE
CONAD
190 g

€ 1,35
€/kg 5,87

PIACERSI TORTINE AI FRUTTI ROSSI
CONAD
230 g

€ 1,95
€/kg 3,90

FRUTTOSIO PURO CONAD
BARATTOLO 500 g

€ 1,48
€/kg 3,95

PIACERSI FIOCCHI FRUMENTO E RISO
CONAD 375 g

€ 1,85
€/kg 6,17

PIACERSI FIOCCHI CONAD
FRUTTI ROSSI - CIOCCOLATO 300 g



VOM/DAL 01.05. BIS/AL 31.08.2015

€2,75
90 g - 30,56 €/kg

Parmaschinken/Prosciutto crudo di Parma DOP
Freschi & Convenienti CONAD

Pack./Busta

€3,00
90 g - 33,33 €/kg

Bresaola della Valtellina IGP
Freschi & Convenienti CONAD

Pack./Busta

€2,75
120 g - 22,92 €/kg

Aufschnitt/Antipasto di Salumi
CONAD

Pack./Busta

€2,00
90 g - 22,22 €/kg

Speck Südtirol/Alto Adige IGP
Freschi & Convenienti CONAD

Pack./Busta

Tief 
& 

fix

€1,53
250 g - 6,12 €/kg

Butter/Burro
CONAD

€0,64
125 g x2    - 2,56 €/kg

Joghurt versch. Sorten/
Yogurt intero gusti assortiti

CONAD

€2,10
125 g x3    - 5,60 €/kg

Mozzarella
CONAD

Tüte/Busta

€1,15
165 g - 6,97 €/kg

Crescenza
CONAD

€2,09
330 g - 6,33 €/kg

Käse/
Formaggio
Maasdam

CONAD

€1,15
150 g - 7,67 €/kg

Käse/Formaggio
Maasdam

CONAD
€4,09
300 g - 13,63 €/kg

Grana Padano DOP
Würfel/Bocconcini

CONAD

€0,72
1 L - 0,72 €/L

H-Milch
teilentrahmt/

Latte
parzialmente
scremato UHT

CONAD

Su ciò che conta, 
CI PUOI SEMPRE CONTARE
SCOPRI TUTTI I PRODOTTI CONAD  A PREZZI 

BASSI E FISSI  FINO AL 31 AGOSTO 2015,  NEL TUO 
PUNTO VENDITA CONAD  O SU WWW.CONAD.IT 

Alles was zählt, 
bei uns immer günstig.

ENTDECKE ALLE CONAD PRODUKTE ZU FIXEN 
TIEFSTPREISEN  BIS ZUM 31. AUGUST 2015,  IN 

DEINER CONAD FILIALE ODER AUF WWW.CONAD.IT 



VOM/DAL 01.05. BIS/AL 31.08.2015

€1,09
230 g - 4,74 €/kg

Blätterteig/Pasta sfoglia rotonda - 
Mürbeteig/Pasta Brisée 

CONAD

€1,68
645 g - 2,60 €/kg

Zwieback/Fette biscottate 
CONAD 

St./pz. 80

€1,00
350 g - 2,86 €/kg

Kekse/Frollini 
Buchweizen/ 

Grano saraceno - 
Reis Milch/ 
Riso e latte 
CONAD

€1,35
300 g - 4,50 €/kg

Croissants/ 
Cornetti 

versch. Sorten/
gusti assortiti 

CONAD

€4,50
250 g x2  - 9,00 €/kg

Kaffee/Caffè Bar Espresso 
CONAD

€0,48
500 g - 0,96 €/kg

Hartweizennudeln/ 
Pasta di semola 
versch. Sorten/ 
formati assortiti

CONAD

€1,19
1 kg - 1,19 €/kg

Reis/Riso 
Originario 

CONAD

€0,62
700 ml - 0,89 €/kg

Passierte Tomaten/ 
Passata classica 

CONAD

€2,69
2 L - 1,35 €/L

Frittieröl/ 
Olio per friggere 

Tuttifritti 
CONAD

€2,85
80 g x4  - 8,91 €/kg

Thunfisch in Olivenöl/ 
Tonno all’olio di oliva 

CONAD

€0,24
1,5 L - 0,16 €/L

Mineralwasser/ 
Acqua 

Prickelnd/Frizzante - 
Mild/Leggermente Frizzante - 

Still/Naturale 
CONAD

€1,00
1 L - 1,00 €/L

Getränk/ 
Bevanda VIT 

Multivitamine - 
Ace - Ace rot/rosso 

CONAD 
PET

€1,25
1 L - 1,25 €/L

Wein/Vino Brik
Rot/Rosso -  

Weiß/Bianco - 
Rosè 

CONAD

€1,79
500 g - 3,58 €/kg

Eis/Gelato vaschetta i Classici 
versch. Sorten/gusti assortiti 

CONAD

-0°
-25°

€2,10
450 g - 4,67 €/kg

Waffeleis/Cono 
Sahne/Panna - 

Amarena - 
Sahne Schoko/ 

Panna Cioccolato 
CONAD 
St./pz. 6

-0°
-25°

€1,69
270 g - 6,26 €/kg

Sahneeis mit 
Schokoglasur/ 

Gelato alla panna 
ricoperto 

con cioccolato 
CONAD 
St./pz. 6

-0°
-25°

€0,95
Taschentücher/Fazzoletti 4 Lagen/veli 

CONAD 
St./pz. 12x9 €1,79

500 + 250 ml - 2,39 €/L

Badeschaum/ 
Bagnoschiuma 

Idratante -
Rilassante -
Setificante 

CONAD

€2,25
4 L - 0,56 €/L

Weichspüler/ 
Ammorbidente

44 Wäschen/Lavaggi 
Fresca Primavera -

Puro Delicato 
CONAD

€0,90
1 L - 0,90 €/L

Spülmittel/ 
Detergente piatti 
Aceto - Limone -
Acidi di frutta -
Menta e limone 

CONAD



Scarica Conad App
QR code generated on http://qrcode.littleidiot.be
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DETTAGLIANTI ALIMENTARI ORGANIZZATI
Centro Distributivo
via G. Di Vittorio, 43/3 - 38015 Lavis (TN)
tel. 0461 248411 - fax 0461 241890
e-mail: info@dao.it www.conad.it

Über der Sache steht der Mensch
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NATURNS/NATURNO
Bahnhofstraße/Via Stazione, 1 -

ST. LEONHARD IM PASSEIERTAL/
S. LEONARDO IN PASSIRIA
St.-Barbara-Weg/Via S. Barbara, 7

BOZEN/BOLZANO Dalmatienstraße/Via Dalmazia, 103
BRUNECK/BRUNICO Europastraße/Via Europa, 20
CORVARA Via Col Alt, 97
EHRENBURG/CASTELDARNE Dorfstraße/Via Paese, 3
INNICHEN/S. CANDIDO Alter Markt/Via Mercato Vecchio, 10
LA ILA IN ALTA BADIA - LA VILLA/STERN
LATSCH/LACES Hauptstraße/Via Principale, 39
MERAN/MERANO Schießstandstraße/Via Bersaglio, 62 
MERAN/MERANO Meinhardstraße/Via Mainardo, 22G
MITTEROLANG/VALDAORA DI MEZZO
Baumgartenstr./Via Baumgarten 5

PFALZEN/FALZES Sichelburgstraße/Via Sichelburg, 12
PRAD AM STILFSERJOCH/PRATO ALLO STELVIO Reutweg/Via Nuova 20A 
SAND IN TAUFERS/CAMPO TURES Dr.-Daimer-Straße/Via Dr. Daimer, 44
ST. GEORGEN BRUNECK/S. GIORGIO BRUNICO Ahrntalerstr./Via Valle Aurina, 14
ST. LORENZEN/S. LORENZO DI SEBATO J.-Renzler-Straße/Via J. Renzler, 7
ST. MARTIN i.P./S. MARTINO IN PASSIRIA Dorfstraße/Via Paese 51
ST. ULRICH/ORTISEI Reschenstraße/Via Resia, 227
TOBLACH/DOBBIACO Rathausplatz/Piazza Municipio, 2A
TERLAN/TERLANO Hauptstraße/Via Principale, 18
VINTL/VANDOIES Troyenbachweg/Via Troyenbach 3A
WOLKENSTEIN/SELVA VAL GARDENA Via Plan da Tieja, 6

FREIZEIT/TEMPO LIBERO 20
15

ÜBERREICHT VON/OFFERTO DA:
Gültig für 2 Eintrittskarten zum Preis für 1

An den Kassen einzulösen.
Valido per il ritiro di 2 biglietti d’ingresso

al prezzo di 1 - presentare il coupon alle casse. 

30. 4. - 3. 5. 2015  |  Bozen/Bolzano
Messe für Urlaub, Outdoor, Camping, Sport und Garten
Fiera per vacanze, outdoor, camping, sport e giardino
Do-So/gio-dom: 9.30-18.30

TEM1590000555

TEM15-1881486-BuonoConad100x60-it.indd   1 27/03/15   13:39

Vom/dal 04.05. bis/al 09.05.2015
SparPLUS auf einen Blick
Supplemento Convenienza

€/kg9,90
Kräuterkäse/Formaggio alle Erbe 
SENNEREI ALGUND/LATTERIA LAGUNDO

€1,15
250ml
€/L 4,60 statt/anzichè 6,60

€ 1,65

RABATT
SCONTO

30%

Sprühsahne/ 
Panna Spray 
CONAD

RABATT
SCONTO

40% €2,34
150g - €/kg 15,60 statt/anzichè 26,00

€ 3,90

Pragerschinken/ 
Prosciutto cotto Praga 
Pack./busta Premium 
CONAD

Vom/dal 05.05.2015 
bis/al 09.05.2015

OBST & GEMÜSE 
FRUTTA & 
 VERDURA

€13,50/kg

Speck Südtirol/Alto Adige IGP

0,79
€/Pack.-

conf.

€/kg 11,29

Pack./conf. 70 g
SALAT/LATTUGHINO CONAD

PRODOTTO 
ITALIANO

PRODOTTO 
ITALIANO 1,29

€/Pack.-
conf.

€/kg 2,58

Pack./conf. 500 g

KIRSCHTOMATEN/
POMODORO CILIEGINO

2,49
€/Pack.-

conf.

€/kg 4,98

Pack./conf. 500 g

WEISSE SPARGELN/ 
ASPARAGI BIANCHI

1,28
€/Pack.-

conf.

€/kg 12,80

Pack./conf. 100 g

GEMISCHTER BIO-SALAT/ 
INSALATA BIOLOGICA 

MIX SAPORITO

PRODOTTO 
ITALIANO

Bio

2,99
€/Pack.-

conf.

€/kg 4,82

Pack./conf. 620 g

GEMÜSECREME-
SUPPE / 

PASSATO DI VERDURE

PRODOTTO 
ITALIANO


